
PA 700 SF6 30 PLUS
Pressarmatur, SFS W30°

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
30.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Eigenschaften
Einsatzbereich Pressarmatur für HD 700 PLUS Schläuche
Anschluss 1 SAE-Flanschanschluss 6000 PSI
Dichtform 1 flachdichtend mit SF-O-Ring
Kürzel SFS
Norm SAE J518

ISO 6162-2
Einbindung mit Ausreißsicherung (Interlock)
Lieferumfang Pressnippel + Pressfassung
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung DN Size Zoll Flanschgröße Betriebsdruck D H L1 L2 
 (bar) (mm) (mm) (mm) (mm)

PA 725 SF6 30 L 30 PLUS
PA 732 SF6 30 PLUS

25
25

16
16

1"
1"

1"
1"

420,0
420,0

47,6
54,0

9,6
10,5

168,7
223,2

30,0
38,0


