

# PA 700 SF6 30 PLUS

Pressarmatur, SFS W30°

**HANSA FLEX**

## Eigenschaften

Einsatzbereich	Pressarmatur für HD 700 PLUS Schläuche
Anschluss 1	SAE-Flanschanschluss 6000 PSI
Dichtform 1	flachdichtend mit SF-O-Ring
Kürzel	SFS
Norm	SAE J518 ISO 6162-2
Einbindung	mit Ausreißsicherung (Interlock)
Lieferumfang	Pressnippel + Pressfassung
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	galvanisch beschichtet



## Artikel

Bezeichnung	DN	Size	Zoll	Flanschgröße	Betriebsdruck (bar)	D (mm)	H (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
PA 725 SF6 30 L 30 PLUS	25	16	1"	1"	420,0	47,6	9,6	168,7	30,0
PA 732 SF6 30 PLUS	25	16	1"	1"	420,0	54,0	10,5	223,2	38,0